
10:10 – 10:15
Г-ѓа Анита Никова Бундовски / Извршен директор на МАСИТ

10:15 – 10:25
H.E. Г-ѓа Сибил Зутер, амбасадорка на Швајцарија во

Република Северна Македонија 

10:25 – 10:35 
Г-ѓа Анета Антова Пешева, Претседателка на Управен одбор на МАСИТ

10:35 – 10:45
Г-дин Фатмир Битиќи, Заменик Претседател на Владата на
Северна Македонија одговорен  за економски прашања

11:50 – 12:00 
Г-ѓа Анита Никова Бундовски, Извршен директор на МАСИТ

10:45 – 11:30 
Г-дин Сергej Зафироски, Генерален менаџер, ИнсајдерИД 

11:30 – 11:50  
Г-ѓа Анита Никова Бундовски, Извршен директор на МАСИТ
Г-дин Сергej Зафироски, Генерален менаџер, ИнсајдерИД

АГЕНДА
Понеделник, 21.09.2020, 10:00 – 12:00 часот

Линк за регистрација: https://forms.gle/Y1L5kgZp3Ydt9Ake8

ПРЕЗЕНТАЦИЈА НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ИКТ
ИНДУСТРИЈАТА ВО СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА


